
Althéra HMO : 

Althéra HMO est une formule diététique pour les nourrissons allergiques aux protéines de lait de 

vache. Formule hypoallergénique fortement hydrolysée. 52% de lactose purifié pour un goût amélioré 

et des bénéfices fonctionnels. Avec HMO, oligosaccharides du lait humain (2'FL et LNnT). 

 

Ingrédients :  

Lactose, maltodextrine, huiles végétales (tournesol, colza, noix de coco), protéines de lactosérum 

fortement hydrolysées (LAIT), minéraux (glycérophosphate de calcium, phosphate de potassium, 

chlorure de magnésium, chlorure de calcium, chlorure de sodium, sulfate de manganèse, sulfate 

ferreux iodure de potassium, phosphate de sodium, sulfate de zinc, citrate de potassium, chlorure de 

potassium, sélénate de sodium, sulfate de cuivre), émulsifiant (E472c), 2-fucosyllactose, régulateur 

d'acidité (E330), Lacto-N-néotétraose, huile de Mortierella alpina (ARA), huile de la microalgue 

Schizochytrium sp. (DHA), bitartrate de choline, vitamines (C, E, niacine, acide pantothénique, 

riboflavine, A, thiamine, B6, acide folique, K, D, biotine, B12), L-arginine, L-histidine, taurine, inositol, 

L-carnitine. Sans gluten. 

 

Allergènes :  

Lactose, Lait. 

 

Quantité nette : 400g  

 

Information particulière de conservation et/ou d’utilisation : 

Conserver dans un endroit frais et sec. Après ouverture, utiliser dans les 3 semaines. Préparation 

AVERTISSEMENT : L'eau non bouillie, les biberons non cuits, ainsi qu'une dilution, une préparation, 

une manipulation ou un stockage inadéquats peuvent rendre votre bébé malade. Avant la 

préparation, lavez-vous les mains.  

1. Lavez soigneusement le biberon, le laveur, la tétine et les autres ustensiles.  

2. Stérilisez le biberon, le laveur et la tétine : plongez-les dans de l'eau bouillante pendant 5 

minutes.  

3. Plongez-les dans de l'eau bouillante pendant 5 minutes. Couvrez le tout jusqu'à l'utilisation.  

4. Faire bouillir l'eau pendant 5 minutes et la laisser refroidir jusqu'à environ 37°C.  

5. Verser la quantité indiquée d'eau tiède dans le biberon.  

6. Ajoutez le nombre exact de cuillères doseuses correspondant à l'âge de votre bébé.  

7. Fermez le biberon et secouez-le jusqu'à ce que la poudre soit complètement dissoute.  

8. Bien refermer la boîte après chaque utilisation et la conserver dans un endroit frais et sec.  

AVERTISSEMENT Préparez un biberon à chaque fois et donnez-le immédiatement à votre enfant. 

Vérifiez la température du contenu préparé. Un bébé sans surveillance peut s'étouffer. Jetez 

immédiatement les restes. 

 



Nom ou raison sociale et adresse de l’exploitant : 

"SA Nestlé Belgilux NV - Rue de Birminghamstraat 221  

Bruxelles BE-1070 Brussel"  

 

Déclaration nutritionnelle : 

Valeurs nutritionnelles moyennes Par 100g * % ANREF 
Énergie kJ/kcal 2109/504  
Matières grasses g 26  
dont acides gras saturés g 6  
Glucides g 55,8  
dont sucres g 29  
Fibres g 1,1  
Protéines g 11,0  
Sel g 0,49  
Calcium mg 530  
Fer mg 6,1  
Thiamine mg 0,51  
Riboflavine mg 1  
Vitamine B6 mg 0,4  
Niacine mg 7  
 


